
C O M U N E   DI   P I Z Z O L I
cap. 67017 - Provincia di L’Aquila - . 0862/ 975591 -  - Fax  0862/ 977997 - Cod.Fisc. 80007080668

Registro Generale n. 194.

ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL' AREA AMMINISTRATIVA

N. 44 DEL 27-09-2018

Oggetto: Liquidazione spesa preventivamente impegnata . Ditta A.
Manzoni & amp C. S.p.A.

L'anno  duemiladiciotto addì  ventisette del mese di settembre, nel proprio
ufficio, il Responsabile di Area Geom. Fabrizio Ioannucci

Richiamata la Determina n. 61 del 25/08/2018 di impegnare in favore dell’Associazione  A.
Manzoni & amp. C. S.p.A., con sede in Via Nervesa n°21 Milano;  una somma di €. 2.440,00
ed imputare la spesa sul  cap 1506/1  corrente esercizio finanziario.

Vista la deliberazione di Giunta Comunale numero 93 del 31/07/2018 con la quale si è
deliberato quanto segue:

Di completare l’attività di promozione del territorio nonché quella culturale  e-

turistica mediante la predisposizione e messa in onda di speciali televisivi;
Vista la delibera  di Consiglio Comunale n. 29 del 28/12/2017, dichiarata immediatamente
eseguibile ai sensi dell’articolo 134, comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000, di approvazione del
bilancio di previsione finanziario 2018-2020  (art. 151 del D.Lgs. n. 267/2000 e art. 10,
D.Lgs. n. 118/2011);

Visto l’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 (Impegno di spesa);

Vista la fattura n° 30602018P00000661027 del 31.08.2018 , assunta al protocollo del comune
al numero 10653  del 07/09/2018, avente per oggetto “attività di promozione del territorio
nonché quella culturale e turistica mediante la predisposizione e messa in onda di speciali
televisivi”.

Constatato che la Rendicontazione è congrua e meritevole di approvazione.

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’ Art. 107 del D.Lgs n. 267/2000, nonché in
ottemperanza del decreto Sindacale di attribuzione responsabilità di servizio.



DETERMINA

La premessa è parte integrante del dispositivo.

Di approvare la rendicontazione di che trattasi ;1)

Liquidare  l’Associazione Manzoni & amp C. S.p.A.  ,  con sede in Milano , la fattura2)
n° 30602018P00000661027   per un importo  di €  2.440,00;

 Dare mandato all’ufficio Finanziario per i provvedimenti consequenziali relati3)
all’emissione del relativo mandato di pagamento a favore dell’Associazione Manzoni
& amp C. S.p.a.  con sede in Milano, IBAN  IT36X0306909400100000008448

4) Di dare atto che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della traspa-
renza dell’azione amministrativa verrà pubblicata all’Albo on-line dell’Ente per quindici
giorni consecutivi ed, altresì.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile dell' AREA
AMMINISTRATIVA

F.to  Soccorsi Luciana F.to Geom. Fabrizio Ioannucci

___________________________________________________________________

La presente liquidazione è stata affissa all’Albo Pretorio

dal giorno:  27-09-2018

pubblicazione n.  1025

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Pizzoli, 27-09-2018

Il Responsabile dell’  AREA AMMINISTRATIVA
F.to Geom. Fabrizio Ioannucci

_____________________________________________________________________
È copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Pizzoli, 27-09-2018

Atto di Liquidazione AREA AMMINISTRATIVA n. 44 del 27-09-2018

Pag. 2



Il Responsabile dell’  AREA AMMINISTRATIVA
F.to Geom. Fabrizio Ioannucci

_____________________________________________________________________

Atto di Liquidazione AREA AMMINISTRATIVA n. 44 del 27-09-2018

Pag. 3


